1

平成２０年度 第１回 理事会議事録

■日 時：平成20年 4月 2日（水）15:00～16：15

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：髙杉理事長（議長）

德永副理事長

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

楠 理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事（精神医療センター院長)

堀 理事（成人病センター総長)

藤村理事（母子保健総合医療センター総長)

上久保理事（本部事務局長)

佐伯監事（公認会計士)

■議 事

【報告案件】

１ 理事の職務分担を定める件について

・ 事務局から、理事の職務分担については役員規程第３条第３号で、理事長が別に定めると

規定されており、平成２０年４月１日の人事異動により変更した旨報告がなされた。

２ 月次報告について

・ 事務局から、月次報告 収支状況（総括表及び各センター）について報告がなされた。

 ３ 雑排水槽等の汚泥などの処理に関する調査報告書

  ・ 事務局から、平成２０年３月２８日に大阪府知事に調査報告書を提出した旨報告がなされ

た。

                                            以上